
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Iznomā bruģakmens un betona izstrādājumu ražotni.
Ražotne aprīkota ar visām nepieciešamajām iekārtām. Zemes platība - 228000 m2
Galvenās ēkas platība - 2927.37m2
Ofisa ēkas platība - 337.7m2
Ražošanas platība - 1605.67m2
Noliktavu nojumes platība - 984m2
Papildu labierīcību platība - ~ 1000m2 Ražotnes telpas griestu augstums ir no 7 līdz
10 metriem. Telpai ir arī trīs vārti 4m x 4.5m.
Dušas,garderobe un virtuve ir labā stāvoklī.
Ražotne atrodas Iecavas rajona Buceniekos, A7 Rīga Bauska šesejas malā.
Iespējams iegādāties blakus esošo zemes gabalu ar kopējo platību - 20500m2 par 51
250EUR., kas ir 2.5EUR/m2.
Īpašumu iznomā par - 5 000 EUR.\mēnesī ar noteikumu, ka nomnieks iegādājas
visas iekārtas, vai arī bez tām.

broker@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

REALAT real estate

Kūrortpilsēta Jūrmala

Rīgas Starptautiskā
autoosta

(+371) 22304489

2927.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

IZĪRĒ | TELPAS | RAŽOŠANAS TELPAS
A7, Bauska un raj.
6500 EUR | 2.22 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


